РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВАЯ ИДА»
Дума муниципального образования «Новая Ида»

Шестая    сессия                                                                                          Третьего созыва

РЕШЕНИЕ  № 17

«25» апреля  2014 г.                                                                                     с. Новая Ида

                                                      «О внесении изменений  в решение думы № 5а

                                                      от 26 декабря 2013 года

                                                      «О бюджете муниципального образования

                                                      «Новая Ида» на 2014 год и на плановый период 2015
                                                        и 2016 годов»
1. Внести в решение думы № 5а от 26 декабря 2013 года следующие изменения:

1.1  Статью 1 изложить в следующей редакции:

    «Утвердить бюджет муниципального образования «Новая Ида» на 2014 год:

общий объем доходов бюджета МО «Новая Ида» в сумме  12964,8 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме  9704,9 тыс. руб.;

общий объем расходов бюджета МО «Новая Ида»  в сумме 13127,9 тыс. руб.;

размер дефицита бюджета МО «Новая Ида» в сумме 163,0 тыс. руб., или 5 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета МО «Новая Ида» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»
1.2  Приложение 2, 5, 6 изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике МО «Новая Ида».
Глава МО «Новая Ида»                                                               М.П.Иванов